
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU č. D600190027 

(dle občanského zákoníku) 

 

Humburky – pronájem zázemí 

                                                                    

Smluvní strany 
 

 

1. manželé Ing. Michal Kloz, r.č. XXXXX a Ladislava Klozová, r.č. XXXXX  

oba bytem XXXXX Chlumec nad Cidlinou  

a 

manželé Bohumil Kloz, r.č. XXXXX a Radka Klozová, r.č. XXXXX  

oba bytem XXXXX Nový Bydžov 

a 

manželé Tomáš Pšenička, r.č. XXXXX a Ing. Ivana Pšeničková,  

r.č. XXXXX oba bytem XXXXX Chlumec nad Cidlinou 
 

(dále jen „pronajímatelé“) 

 

a 

 

2. Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

Závod Jablonec nad Nisou 
Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou   

IČO: 70890005 

             DIČ:  CZ70890005  

zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

zastoupený XXXXX, ředitelem závodu 

            bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. XXXXX 

 
(dále jen „nájemce“) 

 

  
Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly změnit následující ujednání Nájemní smlouvy číslo 

D600190027 ze dne 28.6.2019 (dále jen „předmětná smlouva“)  tímto dodatkem č. 1 takto:  

III. 

                                                  Výše a splatnost nájemného 

 
Měsíční částka nájemného za předmět smlouvy podle čl. I. je sjednána dohodou a činí 4800,- Kč 

(čtyřitisíceosmset korunčeských).  

Nájemné bude hrazeno měsíčně na základě této nájemní smlouvy. Nájemné je splatné vždy nejpozději 

do 10. dne  běžného měsíce, za který je nájemné placeno, a to na účet zástupce pronajímatelů č.ú. 

XXXXX paní Ivany Pšeničkové, která zajistí rozdělení nájemného mezi pronajímatele. 

 

V. 

Další ujednání 

10.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění, a s jejím uveřejněním včetně metadat, 

případných dodatků a odvozených dokumentů v plném rozsahu souhlasí. Nájemce zašle tuto smlouvu 

správci registru smluv, s čímž jsou pronajímatelé srozuměni. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

14.   Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.8. 2024 a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Pronajímatelé obdrží tři 

vyhotovení, nájemce jedno vyhotovení. 

 

 

 

Ostatní ujednání v nájemní smlouvě zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

 

V Kosicích, dne:      V Hradci Králové, dne: 

Za pronajímatele:                                                  Za nájemce: 

 

………………………….                                      …………………….. 

    Michal Kloz      XXXXX 

       ředitel závodu 

…………………………. 

   Ladislava Klozová 

…………………………. 

   Tomáš Pšenička 

…………………………. 

    Ivana Pšeničková 

…………………………. 

    Bohumil Kloz 

…………………………. 

    Radka Klozová 


